[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРОВСКОГО  РАЙОНА  Г. РОСТОВА-НА-ДОНУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 августа 2023г.

                       № 48-1
	                         г. Ростов-на-Дону
О Графике распределения бесплатного эфирного времени, предоставляемого на каналах региональных государственных организаций телерадиовещания зарегистрированным кандидатам в депутаты Законодательного Собрания Ростовской области седьмого созыва по Кировскому одномандатному избирательному округу № 32

В соответствии со статьями 50, 51 Федерального закона от 12.06.2002              № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательны прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 40 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах  в Ростовской области», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 18.05.2023 № 24-1 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии»,
Территориальная избирательная комиссия
Кировского района города Ростова-на-Дону

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Опубликовать в периодическом печатном  издании МУП «Ростов-официальный» прилагаемый График распределения бесплатного эфирного времени предоставляемого на каналах региональных государственных организаций телерадиовещания зарегистрированным кандидатам в депутаты Законодательного Собрания Ростовской области седьмого созыва по Кировскому одномандатному избирательному округу № 32 (далее - График), определенный  по результатам жеребьевки, проведенной  8 августа 2023 года  с участием представителей региональных государственных организаций, осуществляющих телерадиовещание, зарегистрированных кандидатов и их представителей.

2.Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной и Окружной избирательной комиссии Кировский избирательного округа № 32 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя  территориальной избирательной комиссии Кировского района города  Ростова-на-Дону Е.А. Правдюкову.
Председатель комиссии

          Е.А. Правдюкова

Секретарь комиссии

                     О.В. Калюжная
Приложение

к постановлению Территориальной избирательной комиссии

Кировского района

города Ростова-на-Дону
от 10.08.2023 года № 48-1
График

распределения бесплатного эфирного времени предоставляемого на каналах региональных государственных организаций телерадиовещания зарегистрированным кандидатам в депутаты Законодательного Собрания Ростовской области седьмого созыва по

Кировскому одномандатному избирательному округу № 32
1. Телеканал «ДОН 24» - ГУП РО «Дон-медиа»
	№
п/п
	Фамилия, инициалы зарегистрированного кандидата,

№ одномандатного избирательного округа, по которому он зарегистрирован
	Даты и время выхода в эфир совместных агитационных мероприятий

(число, месяц, год; время; количество минут/секунд)
	Даты и время выхода в эфир предвыборных агитационных материалов

(число, месяц, год; время; количество минут/секунд)

	1
	2
	3
	4

	1
	МАХМУДОВ ВЛАДИСЛАВ ЛЕОНИДОВИЧ, № 32
	-
	21.08.2023 15.50 (30 сек)

28.08.2023 19.50 (30 сек)

04.09.2023 10.50 (15 сек)

	2
	АРЕФЬЕВА ЕКАТЕРИНА ВИТАЛЬЕВНА, № 32
	-
	15.08.2023 21.50 (30 сек)

22.08.2023 11.50 (30 сек)

29.08.2023 15.50 (15 сек)

	3
	КОЖЕВНИКОВ АЛЕКСЕЙ ВИТАЛЬЕВИЧ, № 32
	-
	14.08.2023 14.50 (30 сек)

21.08.2023 16.50 (15 сек)

01.09.2023 20.50 (30 сек)

	4
	КУЗЬМИН ПАВЕЛ          ПАВЛОВИЧ, № 32
	-
	23.08.2023 10.50 (30 сек)

30.08.2023 14.50 (30 сек)

06.09.2023 16.50 (15 сек)

	5
	ГРИНЕВА ПОЛИНА ИГОРЕВНА, № 32
	-
	18.08.2023 16.50 (30 сек)

25.08.2023 21.50 (15 сек)

07.09.2023 14.50 (30 сек)

	6
	КОЖИН АЛЕКСАНДР ОЛЕГОВИЧ, № 32
	-
	14.08.2023 16.50 (30 сек)

21.08.2023 21.50 (30 сек)

28.08.2023 11.50 (15 сек)

2. Радиоканал «ФМ-на Дону» - ГУП РО «Дон-медиа»
	№
п/п
	Фамилия, инициалы зарегистрированного кандидата,

№ одномандатного избирательного округа, по которому он зарегистрирован
	Даты и время выхода в эфир совместных агитационных мероприятий

(число, месяц, год; время; количество минут/секунд)
	Даты и время выхода в эфир предвыборных агитационных материалов

(число, месяц, год; время; количество минут/секунд)

	1
	2
	3
	4

	1
	МАХМУДОВ ВЛАДИСЛАВ ЛЕОНИДОВИЧ, № 32
	-
	24.08.2023 10.30 (30 сек)

31.08.2023 14.30 (30 сек)

07.09.2023 19.30 (15 сек)

	2
	АРЕФЬЕВА ЕКАТЕРИНА ВИТАЛЬЕВНА, № 32
	-
	18.08.2023 12.30 (15 сек)

31.08.2023 19.30 (30 сек)

07.09.2023 09.30 (30 сек)

	3
	КОЖЕВНИКОВ АЛЕКСЕЙ ВИТАЛЬЕВИЧ, № 32
	-
	18.08.2023 19.30 (15 сек)

31.08.2023 10.30 (30 сек)

07.09.2023 14.30 (30 сек)

	4

	КУЗЬМИН ПАВЕЛ          ПАВЛОВИЧ, № 32
	-
	17.08.2023 10.30 (30 сек)

24.08.2023 14.30 (15 сек)

06.09.2023 20.30 (30 сек)

	5
	ГРИНЕВА ПОЛИНА ИГОРЕВНА, № 32
	-
	18.08.2023 09.30 (15 сек)

31.08.2023 14.30 (30 сек)

07.09.2023 19.30 (30 сек)

	6
	КОЖИН АЛЕКСАНДР ОЛЕГОВИЧ, № 32
	-
	21.08.2023 14.30 (30 сек)

28.08.2023 19.30 (30 сек)

04.09.2023 09.30 (15 сек)

3. Телеканал "Телеканал "Россия" (Россия-1)"
	№
п/п
	Фамилия, инициалы зарегистрированного кандидата,

№ одномандатного избирательного округа, по которому он зарегистрирован
	Даты и время выхода в эфир совместных агитационных мероприятий

(число, месяц, год; время; количество минут/секунд)
	Даты и время выхода в эфир предвыборных агитационных материалов

(число, месяц, год; время; количество минут/секунд)

	1
	2
	3
	4

	1
	МАХМУДОВ ВЛАДИСЛАВ ЛЕОНИДОВИЧ, № 32
	-
	21.08.2023 14:30 00:00:25 3
06.09.2023 8:35 00:00:25 4
05.09.2023 7:35 00:00:25 6

	2
	АРЕФЬЕВА ЕКАТЕРИНА ВИТАЛЬЕВНА, № 32
	-
	15.08.2023 5:35 00:00:25 1
23.08.2023 7:35 00:00:25 3
30.08.2023 14:30 00:00:25 4

	3
	КОЖЕВНИКОВ АЛЕКСЕЙ ВИТАЛЬЕВИЧ, № 32
	-
	15.08.2023 8:35 00:00:25 6
24.08.2023 5:35 00:00:25 2
31.08.2023 14:30 00:00:25 5

	4
	КУЗЬМИН ПАВЕЛ          ПАВЛОВИЧ, № 32
	-
	18.08.2023 8:35 00:00:25 1
28.08.2023 21:05 00:00:25 3
05.09.2023 5:35 00:00:25 1

	5
	ГРИНЕВА ПОЛИНА ИГОРЕВНА, № 32
	-
	17.08.2023 14:30 00:00:25 5
28.08.2023 6:35 00:00:25 1
04.09.2023 5:35 00:00:25 3

	6
	КОЖИН АЛЕКСАНДР ОЛЕГОВИЧ, № 32
	-
	16.08.2023 6:35 00:00:25 2
24.08.2023 8:35 00:00:25 4
01.09.2023 14:30 00:00:25 2

	Итого

	00:07:30

4. Телеканал "Российский Информационный Канал "Россия-24" (Россия-24)"
	№ п/п
	Фамилия, инициалы зарегистрированного кандидата, № одномандатного избирательного округа, по которому он зарегистрирован
	Даты и время выхода в эфир совместных агитационных мероприятий

(число, месяц, год; время; количество минут/секунд)
	Даты и время выхода в эфир предвыборных агитационных материалов

(число, месяц, год; время; количество минут/секунд)

	1
	МАХМУДОВ ВЛАДИСЛАВ ЛЕОНИДОВИЧ, № 32
	-
	16.08.2023 8:00 00:00:25 4
24.08.2023 17:30 00:00:25 5
01.09.2023 17:30 00:00:25 7

	2
	АРЕФЬЕВА ЕКАТЕРИНА ВИТАЛЬЕВНА, № 32
	-
	21.08.2023 10:00 00:00:25 9
28.08.2023 21:00 00:00:25 5
06.09.2023 17:30 00:00:25 8

	3
	КОЖЕВНИКОВ АЛЕКСЕЙ ВИТАЛЬЕВИЧ, № 32
	-
	16.08.2023 8:00 00:00:25 2
24.08.2023 17:30 00:00:25 3
01.09.2023 17:30 00:00:25 5

	4
	КУЗЬМИН ПАВЕЛ          ПАВЛОВИЧ, № 32
	-
	16.08.2023 8:00 00:00:25 11
24.08.2023 17:30 00:00:25 12
04.09.2023 8:00 00:00:25 2

	5
	ГРИНЕВА ПОЛИНА ИГОРЕВНА, № 32
	-
	16.08.2023 8:00 00:00:25 8
24.08.2023 17:30 00:00:25 9
01.09.2023 17:30 00:00:25 11

	6
	КОЖИН АЛЕКСАНДР ОЛЕГОВИЧ, № 32
	-
	21.08.2023 10:00 00:00:25 6
28.08.2023 21:00 00:00:25 2
06.09.2023 17:30 00:00:25 11

	Итого:

	00:07:30

5. Радиоканал "Радио России"
	№
п/п
	Фамилия, инициалы зарегистрированного кандидата,

№ одномандатного избирательного округа, по которому он зарегистрирован
	Даты и время выхода в эфир совместных агитационных мероприятий

(число, месяц, год; время; количество минут/секунд)
	Даты и время выхода в эфир предвыборных агитационных материалов

(число, месяц, год; время; количество минут/секунд)

	1
	2
	3
	4

	1
	МАХМУДОВ ВЛАДИСЛАВ ЛЕОНИДОВИЧ, № 32
	-
	18.08.2023 11:10 00:00:25 2
28.08.2023 11:10 00:00:25 6
31.08.2023 13:45 00:00:25 4

	2
	АРЕФЬЕВА ЕКАТЕРИНА ВИТАЛЬЕВНА, № 32
	-
	21.08.2023 7:10 00:00:25 5
29.08.2023 11:10 00:00:25 3
01.09.2023 11:10 00:00:25 17

	3
	КОЖЕВНИКОВ АЛЕКСЕЙ ВИТАЛЬЕВИЧ, № 32
	-
	14.08.2023 11:10 00:00:25 6
22.08.2023 7:10 00:00:25 1
04.09.2023 11:10 00:00:25 11

	4
	КУЗЬМИН ПАВЕЛ          ПАВЛОВИЧ, № 32
	-
	18.08.2023 17:45 00:00:25 6
29.08.2023 7:10 00:00:25 4
01.09.2023 11:10 00:00:25 12

	5
	ГРИНЕВА ПОЛИНА ИГОРЕВНА, № 32
	-
	18.08.2023 13:45 00:00:25 1
28.08.2023 11:10 00:00:25 18
01.09.2023 7:10 00:00:25 2

	6
	КОЖИН АЛЕКСАНДР ОЛЕГОВИЧ, № 32
	-
	17.08.2023 17:45 00:00:25 1
25.08.2023 11:10 00:00:25 14
06.09.2023 18:10 00:00:25 5

	Итого

	00:07:30

6. Радиоканал "Вести ФМ"
	№
п/п
	Фамилия, инициалы зарегистрированного кандидата,

№ одномандатного избирательного округа, по которому он зарегистрирован
	Даты и время выхода в эфир совместных агитационных мероприятий

(число, месяц, год; время; количество минут/секунд)
	Даты и время выхода в эфир предвыборных агитационных материалов

(число, месяц, год; время; количество минут/секунд)

	1
	2
	3
	4

	1
	МАХМУДОВ ВЛАДИСЛАВ ЛЕОНИДОВИЧ, № 32
	-
	18.08.2023 8:57:20 00:00:20 1
31.08.2023 11:30:0 00:00:15 12

	2
	АРЕФЬЕВА ЕКАТЕРИНА ВИТАЛЬЕВНА, № 32
	-
	24.08.2023 11:30:0 00:00:20 8
06.09.2023 11:30:0 00:00:15 18

	3
	КОЖЕВНИКОВ АЛЕКСЕЙ ВИТАЛЬЕВИЧ, № 32
	-
	24.08.2023 11:30:0 00:00:20 9
06.09.2023 11:30:0 00:00:15 19

	4
	КУЗЬМИН ПАВЕЛ          ПАВЛОВИЧ, № 32
	-
	14.08.2023 13:57:20 00:00:15 1
29.08.2023 11:30:0 00:00:20 1

	5
	ГРИНЕВА ПОЛИНА ИГОРЕВНА, № 32
	-
	23.08.2023 11:30:0 00:00:20 11
06.09.2023 11:30:0 00:00:15 3

	6
	КОЖИН АЛЕКСАНДР ОЛЕГОВИЧ, № 32
	-
	23.08.2023 11:30:0 00:00:20 10
06.09.2023 11:30:0 00:00:15 2

	Итого

	00:03:30

7. Радиоканал "Маяк"
	№
п/п
	Фамилия, инициалы зарегистрированного кандидата,

№ одномандатного избирательного округа, по которому он зарегистрирован
	Даты и время выхода в эфир совместных агитационных мероприятий

(число, месяц, год; время; количество минут/секунд)
	Даты и время выхода в эфир предвыборных агитационных материалов

(число, месяц, год; время; количество минут/секунд)

	1
	2
	3
	4

	1
	МАХМУДОВ ВЛАДИСЛАВ ЛЕОНИДОВИЧ, № 32
	-
	17.08.2023 13:50 00:00:25 6
25.08.2023 8:50 00:00:25 3
04.09.2023 18:05 00:00:25 8

	2
	АРЕФЬЕВА ЕКАТЕРИНА ВИТАЛЬЕВНА, № 32
	-
	17.08.2023 17:50 00:00:25 1
25.08.2023 8:50 00:00:25 4
04.09.2023 18:05 00:00:25 9

	3
	КОЖЕВНИКОВ АЛЕКСЕЙ ВИТАЛЬЕВИЧ, № 32
	-
	14.08.2023 18:05 00:00:25 14
22.08.2023 8:50 00:00:25 6
01.09.2023 12:50 00:00:25 3

	4
	КУЗЬМИН ПАВЕЛ          ПАВЛОВИЧ, № 32
	-
	16.08.2023 18:50 00:00:25 6
24.08.2023 12:50 00:00:25 2
04.09.2023 8:50 00:00:25 1

	5
	ГРИНЕВА ПОЛИНА ИГОРЕВНА, № 32
	-
	14.08.2023 18:05 00:00:25 11
22.08.2023 8:50 00:00:25 3
01.09.2023 17:50 00:00:25 6

	6
	КОЖИН АЛЕКСАНДР ОЛЕГОВИЧ, № 32
	-
	18.08.2023 18:05 00:00:25 9
25.08.2023 18:05 00:00:25 18
05.09.2023 13:50 00:00:25 6

	Итого

	00:07:30